㊞

　　（生年月日　大・昭・平 年  月  日）

㊞

　　（生年月日　大・昭・平 年  月  日）

    （性　別　　男　・　女　　）

 　（ＴＥＬ － － 　）

　１．資格得喪の対象たる土地 　№

㎡

 ２．資格得喪の原因及びその時期

　　１）原　因 ・経営移譲

・賃貸借

・賃貸借解約

・その他（　　　　　 　 )

　　２）時　期 令和 年 月 日

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

主　　任 　　係　　理 事 長 事務局長 総務課長 担当課長補佐 庶務係長 担当係長

 白根郷土地改良区理事長殿

　喪失者
(旧資格者)

住　所

氏　名

現 況

組合員資格得喪通知書
 下記により組合員の資格が得喪したから、土地改良法第43条第１項 の規定により通知します。

事業区 大　字 字 地　番
地　　目

地　積 備　　　　考
台 帳

　取得者
(新資格者)

・相続

・売買

・交換

令和 月 日年

〒

名 簿

原 簿

名 寄

台 帳

Ｐ Ｃ

ｵﾌｺﾝ

1 2

㊞

　　（生年月日　大・昭・平 年  月  日）

㊞

　　（生年月日　大・昭・平 年  月  日）

    （性　別　　男　・　女　　）

 　（ＴＥＬ － － 　）

　１．資格得喪の対象たる土地 　№

㎡

 ２．資格得喪の原因及びその時期

　　１）原　因 ・経営移譲

・賃貸借

・賃貸借解約

・その他（　　　　　 　 )

　　２）時　期 令和 年 月 日

主　　任 　　係　　理 事 長 事務局長 総務課長 担当課長補佐 庶務係長 担当係長

日

　喪失者
(旧資格者)

住　所

氏　名

 白根郷土地改良区理事長殿
令和 年 月

氏　名

　取得者
(新資格者)

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

現 況

組合員資格得喪通知書
 下記により組合員の資格が得喪したから、土地改良法第43条第１項 の規定により通知します。

事業区 大　字 字 地　番
地　　目

地　積 備　　　　考
台 帳

・相続

・売買

・交換

〒

名 簿

原 簿

名 寄

台 帳

Ｐ Ｃ

ｵﾌｺﾝ

1 2

別紙のとおり

1.資格得喪の対象たる土地

台帳 現況
備　　　考事業区 大　字 字 地　番

地目
地　積(㎡）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　白根　太郎 ㊞

　　（生年月日　大・昭・平　１　年　１　月　１　日）

９５０―００００

  新潟　花子 ㊞

.
　　（生年月日　大・昭・平　9　年　9　月　9　日）

    （性　別　　男　・　女　　）

    （ＴＥＬ　　025　  －　　〇〇〇　　－　　○○○○　 　　   )

　１．資格得喪の対象たる土地 　№

㎡

 ２．資格得喪の原因及びその時期

　　１）原　因 ・経営移譲

・賃貸借

・賃貸借解約

・その他（　　　　　 　）

　　２）時　期 令和　　 年 　　月 　　日

主　　任 　　係　　理 事 長 事務局長 総務課長 担当課長補佐 庶務係長 担当係長

　取得者
(新資格者)

住　所 新潟市南区○○８８８８番地

ﾌﾘｶﾞﾅ 　　ﾆｲｶﾞﾀ　　ﾊﾅｺ

氏　名

 白根郷土地改良区理事長殿
令和　　　 年　 　　月　 　　日

　喪失者
(旧資格者)

住　所 新潟市南区○○９９９９番地

氏　名

現 況

白根 △△ ００００-０ 田 田

組合員資格得喪通知書
 下記により組合員の資格が得喪したから、土地改良法第43条第１項 の規定により通知します。

事業区 大　字 字 地　番
地　　目

地　積 備　　　　考
台 帳

１ ０００

〃 □□ ９９９ 畑 畑 ９９９

・相続

・売買

・交換

〒

名 簿

原 簿

名 寄

台 帳

Ｐ Ｃ

ｵﾌｺﾝ

1 2

売買・賃貸借などをする土地の所在・地

番・賦課地目・地積を記入

＊地目は土地改良区の台帳上の賦課地

目を記入（登記地目ではない）

問い合わせ先： 025-372-1171

（白根郷土地改良区 総務課管理係）

喪失者（旧資格者）

・・・今まで土地改良費（賦課

金）を納めていた組合員（譲

渡人・貸人等）の住所・氏名・

生年月日を記入

認印
取得者（新資格者）

・・・これから土地改良費（賦

課金）を納める組合員（譲受

人・借人等）の住所・氏名・生

年月日を記入

＊譲受人でも同一世帯に組

合員がいる場合は、その組

合員名を記入

記載例

（売買・賃貸借・賃貸借解約・交換・贈与）

該当する原因に〇をつけてください